L ecto e-nim omni mandá-to le-gis a Mó-y-se uni-

vérso pópu-lo: accí-pi- ens sanguí-nem vi-tu-ló-rum, et hir-

có-rum cum aqua et lana coccí-ne- a, et hyssópo: ipsum

quoque librum, et omnem pópu-lum aspérsit, Di-cens: Hic

sanguis testaménti, quod mandá-vit ad vos De-us. Et-i- am

taberná-cu-lum, et ómni- a va-sa mi-nisté-ri- i sanguí-ne si-

mí-li-ter aspérsit: Et ómni- a pene in sanguí-ne se-cúndum

legem mundántur: et si-ne sanguí-nis effu-si- óne non fit

remissi- o.